
 1. Judo club Baník Ostrava, z.s. 

 
 
J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30  č.ú. 1659796339/0800 
IČO: 27015891  www.1jcbo.cz 
DIČ: CZ27015891  info@1jcbo.cz 

ZPRÁVA TRENÉRA 
 

Krajský přebor žáků Raškovice 
 
 
 

 
Datum:                                                5.9.2020 
 
Kategorie: st.žáci …………… 11 
                                                           st.žákyně ………... 4 
                                                           
Trenéři: Hvozdovič M., Svoboda J. 
 
 
 
 
Celkové hodnocení:  
 Po více než půlroční turnajové přestávce se v Raškovicích konal Krajský přebor starších 
žáků. Vzhledem k tak dlouhé pauze jsem očekával trochu větší účast, nicméně mladí 
sportovci, kteří se zúčastnili, předvedli hezké zápasy a hlad po závodění. 
Naši závodnici se ve velké porci zápasů utkali mezi sebou, tak jsou v/p poněkud zkreslené a 
reálně nelze příliš vyhodnotit stav nebo poměr sil. 
Někteří závodnici si doufám uvědomili, že nelze úspěšně jezdit na závody poté, co během 
prázdnin, kdy byl tréninkový program nonstop, přišli na trénink spíše výjimečně. Také pokud 
různé tábory mají přednost před judokempy, musí se to nějak projevit.  
K výsledkům je třeba dodat, že nám chyběli tři medailová želízka, nebo raději přeborníci a to 
sestry Rapčanové a Michal Meixner, kteří na závěr tréninkového období zvolili 
vysokohorskou přípravu. 
 
 
Jednotlivá utkání: 
 
Jméno váha Výhry/prohry umístění 
To Adam -46kg 0/2 3. 
Dryšl Adam -50kg 0/3 bez 
Seibert Marian -55kg 2/3 5. 
Lavrukhin Dobrynia -55kg 3/2 2. 



 1. Judo club Baník Ostrava, z.s. 

 
 
J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30  č.ú. 1659796339/0800 
IČO: 27015891  www.1jcbo.cz 
DIČ: CZ27015891  info@1jcbo.cz 

Fojtík Daniel -60kg 1/1 bez 
Kristen Nicolas -60kg 1/2 bez 
Huvar Jakub -60kg 3/0 1. 
Salinger David -60kg 0/2 bez 
Pospíšil Jan -60kg 2/1 2. 
Baudiš Michal -73kg 1/1 2. 
Pavlík Lukáš -73kg 0/2 3. 
Kurucová Nela -48kg 3/0 1. 
Bukovjanová Charllote -52 0/3 bez 
Vavřínová Pavla -63 1/1 2. 
Močkořová Adéla +63 3/0 1. 
    
 Celkem 20/23  
 
 
 
 
V Ostravě:15.9.2020   zpracoval: Hvozdovič M. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 1. Judo club Baník Ostrava, z.s. 

 
 
J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30  č.ú. 1659796339/0800 
IČO: 27015891  www.1jcbo.cz 
DIČ: CZ27015891  info@1jcbo.cz 

 
 
 
 
 

KP ŽÁKŮ A ŽAČEK 
 

                     
 

                               
 
Datum:                                   5.9.2020 
  
Kategorie:                              mladší žáci, žákyně 
                                                                    
Počet závodníků:                  17 
 
Trenéři:                                 Holý Martin, Huvar Jan, Šmatelka Ondřej, Filipík Denis 
                        
Hodnocení:    
                         
Po dlouhé pauze jsme se zúčastnili hned prvního turnaje této věkové kategorie, který byl 
zároveň bodován do ranking listu na Přebor ČR. Na závodnících byla vidět dlouhá pauza, kdy 
nemohli trénovat a ani závodit. Stále je třeba pracovat na správné pozici ve chvatu, správném 
vytažení soupeře a na fyzické kondici. 
 
 
 
Mladší žáci: 
 

JMÉNO STŘEDISKO KATEGORIE VÁHA VÝHRA PROHRA UMÍSTĚNÍ 
 Kocmanová Lucie PORUBA MŽ -40 kg 1 2 3. 
 Homolová Kristýna SAREZA MŽ -48 kg 2 1 2. 
 Kaszperová Kristýna SAREZA MŽ +57 kg 2 0 1. 
 Přichystal Leon TCJK MŽ -34 kg 3 2 3. 
 To Vojtěch PORUBA MŽ -34 kg 0 5 bez 
 Berka Daniel PORUBA MŽ -38 kg 0 5 bez 
 Ciora Jakub TCJK MŽ -42 kg 2 1 3. 
 



 1. Judo club Baník Ostrava, z.s. 

 
 
J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30  č.ú. 1659796339/0800 
IČO: 27015891  www.1jcbo.cz 
DIČ: CZ27015891  info@1jcbo.cz 

Šelong Tadeáš PORUBA MŽ -42 kg 0 2 7. 
 Valošek Jakub TCJK MŽ -42 kg 0 1 bez 

Huvar Matyáš SAREZA MŽ -46 kg 5 0 1. 
Mařec Tomáš TCJK MŽ -46 kg 2 3 5. 
Gvošč Viktor PORUBA MŽ -55 kg 1 3 5. 
Stark Vojtěch K15 MŽ -55 kg 2 2 2. 

Kožušník Václav TCJK MŽ -55 kg 1 3 4. 
Zwiling Šimon TCJK MŽ -60 kg 2 0 1. 

Škoda Melichar SAREZA MŽ -66 kg 2 1 2. 
Vlk František TCJK MŽ +66 kg 2 0 1. 

 
 
 
Zpracoval : Holý Martin 8.9.2020 
 
 
 
 
 
 
 
 


